Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отМ,f.l fvt};J.f № 39'!-~
г. Тутаев

О внесении изменений в постановление
Администрации ТМР от 05.03.2019 № 153-п
«Об утверждении муниципальной целевой
программы «Развитие физической культуры и
спорта в Тутаевском муниципальном районе
на 2019-2021 ГОДЫ»

В соответствии со статьей 179 .3 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Тутаевского муниципального
района Ярославской области от 10.08.2012 № 358 «Об утверждении порядка
составления проекта бюджета Тутаевского муниципального района на
очередной финансовый год и плановый период» и постановлением
Администрации Тутаевского муниципального района Ярославской области
от 02.12.2014 № 538-п «Об утверждении Положения о программно-целевом
планировании в Тутаевском муниципальном районе и признании
утратившими силу постановлений Администрации ТМР от 07.09.2012 № 390,
от 22.04.2013 № 175 и от 16.07.2013 № 305» Администрация Тутаевского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие
физической культуры и спорта в Тутаевском муниципальном районе на
2019-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации
Тутаевского муниципального района от 05.03.2019 № 153-п «Обутверждении
муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и
спорта в Тутаевском муниципальном районе на 2019-2021 годы» следующие
изменения:

1.1.Паспорт муниципальной целевой программы изложить в
редакции приложения 1 к настоящему постановлению.

1.2.Раздел 5 «Перечень мероприятий МЦП» изложить в редакции
приложения 2 к настоящему постановлению.

2

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления
Администрации Тутаевского муниципального района от 16.03.2021 № 219-п
«О внесении изменений в постановление Администрации ТМР от 05.03.2019
№ 153-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие
физической культуры и спорта в Тутаевском муниципальном районе на 2019-
2021 ГОДЫ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района
по социальным вопросам Иванову О.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района Д.Р. Юнусов

Приложение 1
к постановлению Администрации ТМР

от и~ ыц № f'ff-~

ПАСПОРТМЦП
«Развитие физической культуры и спорта в

Тутаевском муниципальном районе на 2019 - 2021 годы»

С0_оки реализации МЦП 2019-2021 годы
КураторМЦП Заместитель Главы Администрации Тутаевского

муниципального района по
Иванова Ольга Николаевна

социальным вопросам

Ответственный исполнитель Департамент образования
Администрации Тутаевского
муниципального района

Директор
Чеканова Оксана
Яковлевна
тел. 2-37-03

Исполнители МЦП Департамент образования
Администрации ТМР

Муниципальное учреждение
спортивная школа № 1
Тутаевского муниципального
0_айона
Муниципальное учреждение
спортивная школа «Старт»
Тутаевского муниципального
района
Муниципальное учреждение
дополнительного
образования
детско-юношеская
спортивная школа №4
Тутаевского муниципального
12.айона
Муниципальное учреждение
«Агентство по развитию
ТМР»

Муниципальное казенное
учреждение «Центр
контрактных отношений»
Тутаевского муниципального
района

Главный специалист
Николаев Анатолий
Владимирович
тел. 2-08-02
Директор
Шелухина Наталья
Анатольевна
тел. 7-66-03
Директор
Новикова Ольга
Алексеевна
тел. 2-19-45
Директор
Белоусов Вадим
Вадимович
тел. 2-24-14

Директор
Пшеничников
Владимир Викторович
тел. 2-36-28
Директор
Пронькин Сергей
Юрьевич
Тел. 7-07-96

Электронный адрес размещения
МЦП в информационно
телекоммуникационной сети
«Инте0_нет»

http://ouo-tmr.edu.yar.ru/

2

Общая потребность в финансовых ресурсах

Источники финансирования Плановый объём финансирования,
(тысяч рублей)

всего 2019год 2020год 2021год
1 2 3 4 5

Районный бюджет 148014,497 42348.153 47282.827 58383,517

Федеральный бюджет - - - -
Областной бюджет 4975.000 - 4975.000 -
Бюджеты поселений 846.931 338.339 158.592 350.000
Итого бюджетных средств 153836,428 42686.492 52416.419 58733.517

Внебюджетные источники - - - -
Итого по l\1lJ;rI 153836,428 42686.492 52416.419 58733.517

1 1 1 1 1
•.....••.....•

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

о
N

~,~о V")
("") ("")

о 10о о 1 1
00 ("")

о
о
("")

о
N

О\•.....•
о
N

о
Nо
N

•.....•
Nо
N

°" 1 ° 1 .,...... N N
о о о
N N N

О\ 1 О\•.....••.....•

О\•.....•
о
N

о
Nо
N

О\•.....•
о
N

о
Nо
N

•.....•
Nо
N

•.....•
Nо
N

•.....• ,,...... •.....•
•.....•

о
о
s:::I'"

о•....•

о
\О

•....• •....• •....•

о
о•....•

•....•
Nо
N

о•....•
•....•

•....••....•
•....•

о
оо•....•

о
N
00

о
оо•....•

о
О\
\О

о
о•....•

о
о
м

о
о
s:::I'"

°' 1 °1-•....• N Nо о о
N N N

о•....•

°'1°1 1°'.,.... N N ,.....
о о о о
N N N N

о
s:::I'"
\Г)•....•

о 1-l°'l0l I О\N N ,..... N N ,.....
000000
NNNNNN

о
оо•....•

о
N
00

о
ом

о
о•....•

о
Nо
N

о
оо•....•

О\•....•
о
N

о
Nо
N

о
О\
\О

о
о•....•

О\•....•
о
N

о
Nо
N

•....•
Nо
N

•....•

о•....•

о
~
;;..,
о

о
N

\Г)•..... \Г)•....•

00

оо
N

•....•

ооо•....•
ооо•....•

аu
~

о
о
\О

о
о
\О

•....•
Nо
N

о•....•

о
о
00•....•

оо
\О•....•

•....•

о
о
00•....•

•....• •....•

о
о,:::t-•....•

о
о,:::t-•....•

о
о
V)•....•

о
о
V)•....•

°'10,...... N
о о
N N

о
о
м•....•

о
ом•....•

•....•
Nо
N

•....•

о
V)•....•

о
V)•....•

•....•
Nо
N

о
м

о
ог-.

о
ог-

О\•....•
о
N

•....•

о
ог-.

о
оr---

о
Nо
N

00•....•
•....•

О\•....•
о
N

о
Nо
N

оо
00•....•

о
N
V)

V)•....•
•....•

о
V)•....•

о
Nо
N

о
о
V)

о
о
00

•....•
\О•....• о

о
N

о
V)•....•

О\•......•
о
N

ом

\О•....•

о
о
V)

о
о
00

V)•....•
\О

•....•
\О•......•о

О\
N
\О

о
о
N

•......•
Nо
N

О\•......•
о
N

V)•....•
\О

о•....•

О\•......•
о
N

01-1 °' 1 ° 1 .N N ,....... N N
о о о о о
N N N N N

•......•
Nо
N

оо
00
N

V)•......• V) 1 V)•....• •......•

1 1 1 1 1

о
о
V)•.....•

о
V)•.....•

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

00 \О г-r--- •.....• о......• м V). . .
N \О О
О N О
•..••.• О'1 •..••.•
О'1 о ом -.::!" -.::!"

о
о
V)
м

о
V)
N

о
о
V)

00 \О r---r--- •.....• о•.....• м V). . .
N \О О
О N О
•..••.• О'1 •..••.•
О'1 о о
м -.::!" -.::!"

о
о
V)•.....•

о
о
V)
м

о
о
V)

о
V)•.....•

о
Nо
N

О'1 1 ° 1 .,...... N N
о о о
N N N

О'1 1 ° 1 .,...... N N
о о о
N N N

О'1 1 ° 1 .,...... N N
о о о
N N N

О'1 1 о,...... N
о о
N N

,...... ,О'11О,,......, O'l I О,,......м .....• мм .....• мм
0000000
NNNNNNN

О'1•.....•
о
N

ооо
N

ооо
N

о
0 1 1г-.

ооr---
оо
N

о
OIMIM
V)

о
г-

f----

О'1•.....• о
N

о
оо
V)

о
о
V)
м

о
оо
V)

о
о
V)
м

о
Nо
N

О\ 1 о,...... N
о о
N N

О\•.....•
о
N

о
Nо
N

о
Nо
N

м
1Г)~
~
\См=~

о
Nо
N

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

оо
ог
lГ)
\О-